
平成19年11月

お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、この度誠に勝手ながら仕入先メーカ廃業によりヒューズ形式を

変更させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

　なお、代替品はRoHS指令対応品となり、価格も改定となります。

ご愛用頂いておりますお得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませんが、

何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　敬具

ヒューズ製造中止による代替品のお知らせ 

記

【対象製品名】  ヒューズ（１０Ａ／２０Ａタイプ）

【対象形式名】

　

【現行品最終受注日】　２００８年１月１８日（金）まで

【代替品受注開始日】　２００８年１月２１日（月）より

【遮 断 容 量】　MKK-10-10 AC125V 10KA　→　KG10-10 AC250V 5KAに変更

他の形式は現行品と同様です。     

【形 状 写 真】 下記の様に形状は変わりません。

    　　       《現行品》     　　               《代替品》

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

                関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

※ MKK20-20の代替品は
　 ございません。

現行品形式　代替品形式

　MKK10-1   　KG10-1

　　　 -3         -3 

       -5         -5

       -10        -10

現行品形式　代替品形式

  MKK20-1     KSG20-1 

       -3          -3 

       -5          -5 

       -10         -10

       -15         -15  

       -20      － 
詳しくはこちら


